Rua Diógenes Chianca, 1777 – Água Fria -PB – CNPJ: 08.806.721/0001 – 03

cslsedecjp@yahoo.com.br
Fone/Fax: 3218-9255

Secretaria de Educação e Cultura

Comissão Setorial de Licitação

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 2014/009378

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 09028/2014.

PREGÃO PRESENCIAL N. º 09014/2014                    PROCESSO ADM. Nº. 2014/009378

OBJETO: Sistema de Registro de Preços para Eventual Aquisição de Material de Cama e

Banho, destinado aos Alunos de Creis da Rede Pública Municipal.

 O Secretário de Educação do Município de João Pessoa, de acordo com as

atribuições que lhes foram conferidas, em conformidade com o resultado do Pregão

Presencial N. º 09014/2014, devidamente homologado, RESOLVE, nos termos da Lei nº.

8.666/93, do Decreto nº. 3.931/2011, e do Decreto Municipal nº. 7.884/2013 e das demais

normas legais aplicáveis, tornar público o Extrato da ATA DE REGISTRO DE PREÇOS do

presente Pregão:

EMPRESA: HERCÍLIO PEDRO GOMES - ME

CNPJ: 05.253.747/0007-75

FONE/FAX: 83-324169-00/3222-5065

END.: RUA DEP ODON BEZERRA, 184 – TAMBIÁ – JOÃO PESSOA/PB

CEP: 58.020-500

EMAIL: herciliopg@gmail.com

ITEM UNID ESPECIFICAÇÃO QUANT MARCA R$ UNIT R$ TOTAL

05 Und.

LENÇOL COM ELÁSTICO PARA

BERÇO:

 Em tecido percal 180

fios, 100% algodão;

 Dimensões: Altura: 1.60

m x Largura: 1.00 m.

 Cor branca;

Impressão da logomarca da PMJP

com três cores e na dimensão de 20

x 20 cm.

10.000
Minas

Reys

9,78

(Nove

reais e

setenta e

oito

centavos)

97.800,00

(noventa e

sete mil e

oitocentos

reais)

07 Und

TOALHA DE BANHO FELPUDA:

 100% algodão;

 Gramatura: 360 gramas;

 Dimensãoes: 0.70 x 1.40

m;

 Garantia do fornecedor

contra defeito de

fabricação;

 Cor branca;

 Impressão da

10.000 Mafessoni

9,50 (nove

reais e

cinquenta

centavos)

95.000,00

(noventa e

cinco mil

reais)

Rua Diógenes Chianca, 1777 – Água Fria -PB – CNPJ: 08.806.721/0001 – 03

cslsedecjp@yahoo.com.br
Fone/Fax: 3218-9255

logomarca da PMJP

com três cores e na

dimensão de 20 x 20

cm.

OBS.: PRODUTO DE BOA QUALIDADE

08 Und

          TOALHA DE MÃO FELPUDA:

 100% algodão;

 Gramatura: 360 gramas;

 Dimensões: 0.20 x 0.30

m;

 Garantia do fornecedor

contra defeito de

fabricação;

 Cor branca;

Impressão da logomarca da PMJP

com três cores e na dimensão de 5

x 5 cm.

6.000
Minas

Reys

3,50 (Três

reais e

cinquenta

centavos)

21.000,00

(vinte e um

mil reais)

VALOR GLOBAL: R$ 213.800,00 (duzentos e treze mil e oitocentos cem reais)

            João Pessoa, 28 de maio de 2014.

LUIZ DE SOUSA JUNIOR

Secretário de Educação e Cultura